[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06   октября  2017 г.                                                                                                 № 405
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 15 октября 2015 г. № 607 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, за плату на торгах»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  и на основании экспертного заключения Государственного казенного учреждения Республики Коми «Центр правового обеспечения» от  31.05.2017 г. № 02-04/2438/2185
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 15 октября 2015 г. № 607 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, за плату на торгах» (далее – приложение) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.6 приложения изложить в следующей редакции:

«Оснований для приостановления в предоставлении муниципальной услуги

не предусмотрено».

1.2. Пункт 5.3 приложения изложить в следующей редакции:
          «Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе, в электронной форме в Орган. Жалоба на решения, принятые руководителем Органа, в виду отсутствия вышестоящего Органа, рассматривается непосредственно руководителем Органа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации А.Л. Немчинова.
Руководитель администрации                                                                          В.И. Ивочкин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ